Dicitur etiam quorum quibus p. ap. nulla fit iniuria. C. de ap. a iudicibus. soluta sum p. exceptionem sum quoddam. uel ipso iure. sum alios quia non datur actio in factum ex ea cum non sit uersa in rem iudi. unde quantum ad hoc bene dicitur extingui pronuntiatum. ff. ad turpil. l. i. in fi. sed non dico. eam penitus extinguitur. cum adhuc eo ap. non. p. sequente posset uerum in re iudi. ff.

de his qui no. infa. furti. non potuerint. et hoc dicit hosti. qd si iudex uult defendere suu processum sive suuam qd pot. qd eius interest ad idem extra de rescrip. dilectus. i. et etiam ibi hoc no. de hoc etiam notauit. b. extra de ap. cum speciali in gl. sed qualiter. et est expressum. s. e. quotiens ep. iuxta si. t. i. e. si autem de hoc no. extra de sente. ex. sacro ibi uideas. aliquip cupiditate uel metu. xi. q. iii. quatuor lau. C in. glo. ar. qd ibi concinatur adde qui ergo dicit suuam iniquam tenetur hoc probare ut hic patet fin. lau. ad idem extra de ap. cum spali in si. v. sed si. ubi de hoc. et de renu. in pntia. C in. c. g. in si. ad de dic ut no. extra de ap. cum spali in si. in. glo. et sic. C in gl si iudex ibi uidetur equu. adde de hac materia huus glo. plene no. ex li. vi. de re iudi. cu. eterni. que est inno. iii. ibi ui deas. Q Querit autem incidenter. a quo. s. iudice. de hoc v.

Hatuendu ordo ut n licet alicui clero uel laico b. qui agere uoluerit in ecclasia qlibet. i. coram ecclastico iudice. b. iure apostolico. i. canonico. quod ab apostolis primo incepit. imposito ecclesiis. s. ut eo regant et disponantur ecclastie et fin illud ecclastice cause tractentur et terminentur. et forsitan decisio clericorum. s. iudicium. i. sententia quam declarerunt clerici de causa cognoscentes. displicerent uni parti et ideo appellauerit. uel dic uni parti clericorum. puta qm plus luigant ex una parte. n licet inqz qui hoc egerit. denotare cu. clericu. t. si est denotari in passiuo ordo constructus est rectus et continuus. et qui legit infinite pro quicqz. s. fesus tñ n mutatur fin. b. cognitor si. et ex d. testi. lib. vi. c. romana. ubi de hoc et melius. e. ti. cu. a nobis. et no. qd licet assertioni unius iudicis n credatur ex de proba. qm. tñ si fuerunt plures bene eis creditur. ut ex de accusat. cu. dilecti. et de excess. prela. inter. s. priuera. et sic scruat romana ecclasia licet aliqui pdicant fin inno. et hosti. qui ita no. in pre. c. qm. sed hic ui deas quod ipse inno. no. ex de arbitri. n sine. et ex d. accu. cu. dilecti. t. s. xviii. di. c. l. sed in p. c. cu. dilecti. dicit hosti. qd qd quid ibi notauit inno. qm. qd iudices interrogantur et plena faciunt fidem. ut ibi. qm. qd producuntur in testes. ut in pre. s. p. terca. nec ob. hoc. c. quia intelligendum est de iudice coram quo iudicium pendet. porro deposito officio potestificari ut ibi p. et ex de testi. dilecto. ubi no. b. qd hoc. c. loquitur de iudice qd cognoscit de causa. de hoc no. C. de arbitri. ne i arbitris. s. fin aut. ibi uideas. et nulla. ii. pars. pulsetur. de hoc le. et no. ex de testi. cogit. dilector. C in gl. presidiu ibi. aduocatus. ad de. iii. q. iii. testes. ex li. vi. de testi. romana. que est ino. iii.

C in glo. instro ibi. coram eo. adde ex de resti. spo. cu. ad se dem. in si. et de re iudi. cum bertholdus. C. de h. stip. optima. C. de fal. si quis decurio. C in. e. gl. in si. adde h. qd no. j. iii. q. ix. testes. i. gl. n. quid. t. vi. q. v. c. ul. i. gl. i. C ab eis.

Haut casus dicitur qd a iudicibus tertio datu sup cisdem articulis n licet appellare. quidam tñ de arbitris intelligunt hoc. c. io. de deo. h. cultum casu uidetur io. approbare h. in glo. i. quae n patitur lra ibi. dein caps. s. sequens. n ab arbitris n appellat. unde credo qd i. telligi hoc. c. fin id quod leg. et no. i. e. si quis in quacunqz. i. glo. ergo qui t. ubi pot dicit t. alii dicunt qd per simplicem querelam n per app. pot adiri superior. provocati iam secundo. et tunc iudex ad quem est appellatum ut papa de uoluntate partium delegat cam aliquibus iudicibus a quibus n potest appellari. et die eligat in iudice ad quem appellatum est consentiente et cam illius delegante. b. dicit qd loquitur in eo casu cu appellans renunciat ap. facte ante suuam. et ipse aduersari? eligit arbitros a quibus appellari n pot fin. b. ab ipsis cu ab his iaz fuerit appellatum. iof. nulli licet. quia ta ab utraqz parte bis est appellatum. b. C in gl. si h. dictio in si. adde hoc idem no. ino. ex de arbitri. innotuit. ubi etiam dicit qd possuz renunciare neqz possum excipere. Itē n uitare executionem et sic fin hoc uidetur qd possum renunciare iuri futuro. sed dicit hoc c. uerū per pactu. alias n per simplices renunciationem. quod

dicit no. ex de deci. ex multiplici. ubi dicit gof. qd rō diversi tatis est inter repudiationem et pactum quia repudiationem intelligitur aucte unius. s. repudiatis. sed petm aucte plurim uel dorum. et i. maioris est auctis qd repudiationem. ff. de pac. l. i. m. i. fin gof. unde nō est miru si plus operetur consensus pluri um qd unius. nā firmius est quod a pluribus queritur. xx. di. de quibus. ex de off. dele. prudentialia fin host. qui ita no. ex de testa. raynatus. i. m. v. adiunctus. C Post secundam i telligendum est. s. quod df in si. c. ptece. C in. i. glo. in fin. adde questio uenerialis est. et incipit queritur utru in ca ap. ubi dicet qd in ca ap. iterum est iurandum. ex de ap. iterposita. et est expissu ex li. vi. de iura. ca. in. s. appellatio causa. ubi dicitur qd iuramentum calunie sive de ueritate dicenda prestandum est in causa appellationis qd quis in principali causa iuratuerit. et pot est ratio quia uidetur alia causa. et qd sit alia causa credit goff. qd sicut pater in hac lege noue probationes locu habet. Itē in causa ap. noue probationes locu habent. C. de ap. eos. C de tēp. ap. per banc. et ex de testi. fraternitatis. et ita ipse no. ex de procu. nō iniuste. de hoc etiam no. b. ex li. vi. de testi. c. romana. que est inno. iii. t. s. e. q. si quis epus accusatus. in pnt. t. xxxi. q. ii. c. ult. in si. et uideas quod dicā i p. c. osius.

I quis. sed qualiter pot adaptari lex ista fin canoneo cu fin leges tm post sententiaz appelletur dico qd ratio legis est. quia presumit ex quo fuit iam i ali qua causa appellatum et bis confirmata sua qd n grauetur. in hoc ergo n debet appellare. unde eadem rō pot assignari ante suuam fin canones. unde licet uerba legis cessent i hoc casu. sua tamen legis bene ad hoc porrigitur. unde idē dicendum est. ar. v. di. ad eius uero. ff. de iur. om. iu. si quis. lau. super hisde. de hoc. s. e. oēs ep. uel snias. ii. pars. retractare s. per appellationem. sed per supplicationem bene ut dixi fin hu. s. e. anterio. p. in uerbo prefectura. licentia. iii. pars. buisnisi v. minime prouocationis. s. tertie sed recusationis sic. ff. de arbitri. l. nō distinguemus. s. ul. io. de. f. C in gl. i. iudice delegato. adde sub. dato in casu in quo secundo appellatum est fin. b. C in glo. per hoc patet ibi. euangelunt. adde ad hoc facit ex ptele ex de offi. dele. cu super. ibi cu eo quiui t. de hoc no. ex de ap. secundo in si. C in glo. quia est ibi. contestada. ad de ad h. et ex de testa. rainaldus. ubi de hoc. quid obseruetur in ap. interposita ab interlocutoria. et quid in appellacione interposita a diffinitiva. no. in spe. de libel. concep. s. nūc dicendum in si. ibi omnino uideas. C in. e. gl. in si. adde de hoc no. goff. ex de ap. per tuas. C Cu aut t.

I quādo interpellatum. i. appellatum. idez intelligo et ante appellationem. b. procuratores alias exploratores. C in gl. in causa ibi freques. adde ibi de h. satis dixi. C in. g. i. procuratores ibi. ca. criminali. adde quod de hoc no. ff. de accu. l. l. C in. e. gl. ibi. uenies. adde ubi d. hoc. et adde quod no. xxviii. q. ii. sane. in gl. sed uidetur t. tempus. si iusta ca sub. et ieuabilis. in aut. de his qd i gre. ad ap. in pnt. C. de temp. ap. l. fi. ibi. summa ope usum t.

I qui. hoc ponitur. C. de temp. ap. l. ii. fin fe. i. fol? b. cōiter ut aduersario pnt. h. aut si v. causa infelicitate non possit litem executi ac indulget dicitur ut le. et no. ex de ap. oblate. in. g. pars appellata. quo transactio sententia. si tamen post lapsum anni vel biennii feratur sententia confirmationis prime sententie obstat exceptio rei iudi. ipsi petenti primā sententiam mandari executioni tamqz latam per lapsum temporis fin inno. qui ita no. ex de ap. ex ratione. ibi tamē hosti. no. contra. C in. i. glo. ibi. diminuci adde de hoc dic ut no. in p. c. cum sit.

Appellatore. superest h. tempus locum habet cuius nō est tempus prefixum appellati ad ap. prosequendā sed si est prefixum tempus. tunc paru superesse intelligo fin arbitrii indicantis cum nō inneniam tempus adie citum. ex de offi. dele. de causis. xxvi. q. vii. tempora. ff. d. iure

dcl. i. s. cū spes nō habetur de aduentu appellantis. ex de dolo cum dilecti. et maxie si iudex videat iniurie pīculū ap pellato. ex de ap. oblate. fm goff. qui ita no. ex de in integ. ref. ex līris. ipse nō no. in dicta decre. oblate q̄ illa decre. ubi dicit dūmodo nūmū tē. pōt reduci ad istud ius. s. cū un' mē sis supereſt de anno uel biennio. uel die etiā fm eum q̄ hoc non negatur q̄ idem liceat uictori etiā cū magis supereſt d tempore appellatōis dūmodo nūmū nō p̄currat. ut ibi. ubi bāc ultimā sententiam tenet io. uin. et ph. ad hoc etiam in ducunt. C. de temp. ap. nemo. et l. ulti. §. in his. nec ob. h̄ līfa quia hic non dī q̄ uictor usq̄ ad finē anni debeat expectar. sed dicit q̄ ei licet tñ expectare. et in hanc ultimā sententiam etiam uidentur ibidem concordare inno. et hosti. si audacia concedatur ex u. līfe p̄ma sentētia uidetur uerior. ar. sūpto a contrario sensu. ingreditur. i. ire ad iudicē qui appellauit. quo sine v. omni casu v. neutrō v. fm fatalem. i. annū qui fa tu. i. finem iponit cause. C. in. l. gl. ibi. terminus ad p̄tandū se. adde obtinuit in curia q̄ is cui talis terminus ē prefixus a iudice. si coram iudice ad quē appellauit cōstututus n̄ uult agere non cogitur. t̄ est rō quia licet iudex a quo appellauit talem terminū potuit p̄figere. non tamen beneficiū iuris ei potuit auferre. quod dic ut satis no. in spe. de ap. §. nunc b̄c uiter v. item pone tē. C. in. e. gl. ibi. causa appellationis. ad de nīsi per iudicem steterit. C. e. l. ul. §. in his. fm gof. qui ita no. ex. e. ti. oblate. et ibi de hoc etiam per ber. C. in. e. gl. ibi. de tēpōte. adde de hac mā etiam no. ex de ap. personas i. g. u. ubi de hoc no. uinc. q̄ cū tēpus statuitur ab hoīe sufficit se usq̄ ad tēpus illud p̄fentare ut ibi. nisi aliud dicatur. ut si dicatur iter artipias. f. diem. ut. e. ti. peruenit. Quero hic an ista termini assignatio seu prefixio habet uim delatōis. ad ipsam appellationē. et dico q̄ nō. primo quia decte. ex de ap. oblate. in p̄n. ponit ista ut diuersa. secundo quia ubi facta est termini prefixio si appellans nō fuerit prosecutus appellatō nem fm q̄ est terminus prefixus ipso termino clasplo. prim' iudex a quo fuit appellatū reassumit suam iurisdictionē. ut extra. e. ti. sepe. quod nō est in delatione. dato etiā q̄ iudex appellationi deferat minus iuste. ut ex li. vi. e. ti. cū appellatō bus. tertio quia ubi est terminus prefixus sed nō delatū. tūc sufficit q̄ quis mittat tñ p̄curatore ad impetrandū. at ubi eset delatū. tunc debet mittere ad totā causā fm id quod no. ex de renū. ueniens. in glo. sed nō uidetur tē. per que pat̄z q̄ ista sunt nō cadē sed diuersa q̄uis audiueri magnos uiros in curia h̄nū asserentes. C. in. gl. h̄ patet ibi. citāde. adde ad idem ex de ap. per tuas. et no. e. ti. sepe in gl. istud no. tē. C. in. e. gl. ibi. ut hic dicitur. adde de hoc etiam no. ex de renū. ueniens. in glo. sed nō uidetur tē. C. in. e. g. ibi audire adde pōt e rō que hētūr ex de ap. interposita. in fi.